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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό 38/2017 της συνεδρίασης της Οικονομικής επιτροπής 

του Δήμου Πολυγύρου 

Στov Πoλύγυρo σήμερα την εικοστή (20
η
) Νοεμβρίου 2017, ημέρα Δευτέρα και ώρα 

12:00 στo Δημoτικό Κατάστημα του Δήμου Πολυγύρου, συvήλθε σε τακτική 

συvεδρίαση, η Οικονομική Επιτρoπή, μετά από την υπ’ αριθ. 17997/16-11-2017 

πρόσκληση του Προέδρου. 

Η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής πραγματοποιήθηκε από τον Δήμαρχο κ. 

Αστέριο Ζωγράφο, Πρόεδρο Ο.Ε.  

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής ήταν: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1. Αστέριος Ζωγράφος, Πρόεδρος Ο.Ε., 2. Δημήτριος Ζαγγίλας 3. 

Αναστάσιος Καραφουλίδης, 4. Αργύριος Τσινάς, τακτικά μέλη Ο.Ε., 5. Κοντογιώργης 

Δημήτριος, αναπληρωματικό μέλος Ο.Ε.  

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Γεώργιος Λιόντας, 2. Στυλιανής Ζούνη, 3.Κανταράς Αναστάσιος 

τακτικά μέλη Ο.Ε. 

Ο Αντιδήμαρχος κ. Δημήτριος Κοντογιώργης, αναπληρωματικό μέλος της Ο.Ε. 

προσήλθε κατά την συζήτηση του 11
ου

 θέματος της ημερήσιας διάταξης  

 

Αριθμός θέματος: 12ο  Έγκριση πρακτικού κλήρωσης τακτικών και 

αναπληρωματικών μελών επιτροπής ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού για το έργο: «Αποκατάσταση βλαβών 

οδοστρωμάτων από πλημμυρικά φαινόμενα» 

Αριθμός Απόφασης: 307 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου Κωνσταντία Ψαθά, για 

την τήρηση των πρακτικών. 

Το θέμα εισηγήθηκε ο Δήμαρχος κ. Αστέριος Ζωγράφος, Πρόεδρος Ο.Ε για τον ορισμό 

επιτροπής για την διενέργεια του διαγωνισμού για το έργο  «Αποκατάσταση βλαβών 
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οδοστρωμάτων από πλημμυρικά φαινόμενα»» και τόνισε ότι στις 7 Νοεμβρίου, ημέρα 

Τρίτη, συνήλθε η επιτροπή αποτελούμενη από τους: 1) Παπασαραφιανός Γεώργιος, αν. 

Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Προϊστάμενος Τμήματος Τ.Ε., 2) 

Πατσιούρα Αναστασία, Υπάλληλος Τεχνικής Υπηρεσίας, 3) Κομσή Γεωργία, 

Υπάλληλος της Τεχνικής Υπηρεσίας, προκειμένου να προβούν στη διενέργεια δημόσιας 

κλήρωσης για την επιλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών που θα συμμετέχουν 

από πλευράς των τριών (3) δημοσίων υπαλλήλων στην επιτροπή  ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού για το έργο  «Αποκατάσταση βλαβών οδοστρωμάτων από πλημμυρικά 

φαινόμενα» όπως προβλέπεται στο άρθρο 221 παράγραφος 8 του Ν. 4412/2016. 

Ως τακτικά μέλη κληρώθηκαν οι: 

1. Κούτρα Φανή, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε 

2. Μπάλλας Ευάγγελος, Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.  

3. Κοζάρη Χριστίνα Πολιτικός  Μηχανικός Π.Ε 

 

Ως αναπληρωματικά μέλη κληρώθηκαν οι: 

1.Πατσιούρα Αναστασία, Διπλ. Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε. 

2. Κυπριώτης Ιωάννης, Διπλ. Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε. 

3.Κομσή Γεωργία, Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου & μετά από τον 

διάλογο που αναπτύχθηκε και αφού είδε και όλα τα έγγραφα του φακέλου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α. Ορίζει επιτροπή διαγωνισμού για το έργο: «Αποκατάσταση βλαβών οδοστρωμάτων 

από πλημμυρικά φαινόμενα» τους εξής:   

Τακτικά μέλη: 

1. Κούτρα Φανή, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε 

2.   Μπάλλας Ευάγγελος, Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.  
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3. Κοζάρη Χριστίνα Πολιτικός  Μηχανικός Π.Ε 

 

Αναπληρωματικά μέλη: 

1.Πατσιούρα Αναστασία, Διπλ. Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε. 

2. Κυπριώτης Ιωάννης, Διπλ. Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε. 

3.Κομσή Γεωργία, Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε. 

 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η Κούτρα Φανή, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε. με 

αναπληρώτρια την Πατσιούρα Αναστασία, Διπλ. Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε. 

Η παρoύσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   307/ 2017 

Αφoύ αναγνώσθηκε τo πρακτικό αυτό υπoγράφεται ως ακολούθως 

                 Ο    ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ  ΜΕΛΗ 

Ακριβές Αντίγραφο 

Πoλύγυρoς 20 Νοεμβρίου 2017 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
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